
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

– XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA, 22 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU 

 
 

Msza Święta w następną niedzielę, 29 października, o godz. 11.00. Pamiętajmy o 

zmianie czasu. Śpimy o godzinę dłużej. Po Mszy Świętej spotkanie dla członków 

róż różańcowych. Chętni do przyniesienia ciasta na spotkanie zgłaszają się do 

pani Magdaleny Wróblewskiej lub do mnie.   

W sobotę 28 października o godz. 10.00 planowane jest spotkanie ministrantów. 

Szczegóły zostaną przekazane droga mailową przez opiekuna ministrantów, pana 

Ireneusza Konarskiego.  

 

Jak co roku, będziemy odmawiać tradycyjną modlitwę za zmarłych, tzw. 

„wypominki”. W niedzielę będą dostępne kartki, na których możemy wpisać 

imiona i nazwiska naszych bliskich zmarłych. Modlitwa, jak to było praktykowane 

dotychczas, zostanie odmówiona w Uroczystość Wszystkich Świętych po Mszy 

Świętej, która będzie sprawowana o godz. 11.00 oraz w niedzielę 5 listopada (I 

część) i 19 listopada (II część) przed Mszą Świętą. Eucharystia w intencji dusz 

wypominanych będzie sprawowana w Dzień Wszystkich Świętych oraz 2 

listopada w Dzień Zaduszny, o godz. 18.30 i w pierwszy piątek listopada i grudnia.  

 



Serdecznie dziękuję za ofiary zwyczajowo składane przy okazji wypominków. Są 

one przeznaczone na cele duszpasterskie naszej wspólnoty.   

 

 

Bezpośrednio po” wypominkach”1 listopada, udamy się na cmentarz 

wojskowy w Cronenbourgu, gdzie odbędzie się modlitwa za poległych 

żołnierzy i jeńców wojennych oraz wszystkich zmarłych, a także zapalenie 

zniczy i złożenie kwiatów. W uroczystości wezmą udział żołnierze 

stacjonujący w Eurokorpusie w Strasburgu. Zachęcam Was do licznego 

udziału.  

 

 

 

 

PRZYPOMINAM WARUNKI UZYSKANIA ODPUSTU 

ZUPEŁNEGO ZA ZMARŁYCH W DNIACH 

 OD 1 DO 8 LISTOPADA. 
 

 W danym dniu nawiedzić cmentarz (od południa 1 listopada i w Dzień 

Zaduszny, wystarczy nawiedzić kościół lub kaplicę). 

 Być w stanie łaski uświęcającej (jeżeli mamy grzech ciężki, należy 

przystąpić wcześniej do spowiedzi św.) oraz przyjąć w tym dniu komunię 

św. 

 Odmówić „Ojcze nasz” i „Zdrowaś Maryjo” oraz pomodlić się w 

intencjach Ojca św. 

 Wyzbyć się przywiązania do grzechu – nawet lekkiego. 

 

 
 

Jeśli którykolwiek z warunków nie jest spełniony, uzyskujemy odpust częściowy. 

 

Zachęcam do odmawiania różańca w październiku (przynajmniej jednej 

dziesiątki) w rodzinie lub indywidualnie. 

 

 

Wszystkim życzę błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. 
 

Ks. Ryszard 
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